
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,04 Julho de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº970

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 209 DE 01 DE JULHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Edital de Convocação 13/2016, e nos termos do procedimento
administrativo nº 002981/2016,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realiza-
do em 19 de maio de 2014, o servidor abaixo relacionado, para o
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura,
de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013,
com validade a contar a partir desta data.

THIAGO DE SOUZA MOURA
Professor de Ciências
Referência VIII
Salário mensal: R$ 1.218,24 (um mil, duzentos e dezoito reais e vinte
e quatro centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de julho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 210 DE 01 DE JULHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Edital de Convocação 17/2016, e nos termos do procedimento
administrativo nº 002920/2016,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realiza-
do em 19 de maio de 2014, a servidora abaixo relacionada, para o
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura,



ANO VII Nº 970
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
04 de Julho de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
04 de Julho de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 970
Segunda - Feira

de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013, com validade a contar a partir desta data.

ANA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA
Assistente Social
Referência X
Salário mensal: R$ 1.753,59 (um mil, setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta e nove centavos)

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de julho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

POR FORÇA DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO ELENCADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
4606/16, DA EMPRESA AGROQUEIROZ  MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, FICA COMUNICADO O CANCELAMEN-
TO DO PREGÃO Nº 024-16, CUJO OBJETO É PREGÃO TIPO PRONTA ENTREGA,  PARA AQUISIÇÃO DE 01 TRATOR
80 CV 4X4 T8075-4 SÉRIE BRASIL, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA.

POR FORÇA DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO ELENCADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
4635/16, DA MOVESCO INDUSTRIA DE MÓVEIS ESCOLARES, FICA COMUNICADO O CANCELAMENTO DO
PREGÃO Nº 019-16, CUJO OBJETO É PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS
ESCOLARES, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ – 04/07/2016

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/15

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 0453/16; PARTES: O Município de São José do Vale do Rio Preto
Capelli Comércio de Produtos Quimicos Ltda- ME; OBJETO: aditivar em 25% (vinte e cinco por cento) os quantitativos
dos itens 4.1 da cláusula quarta – do preço da Ata de Registro de Preços nº 066/16. Permanecem inalteradas todas as
demais cláusulas e condições; DATA DE ASSINATURA: 29 de junho de 2016.

 Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação


		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-07-04T20:13:26+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




